Buktopos AAMuTtpun BaHOoBMUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-01/23

02-01/23

03-01/23

04-01/23

05-01/23

06-01/23

07-01/22

08-01/23

09-01/23

10-01/23

11-01/23

12-01/23

13-01/23

14-01/23

15-01/23

16-01/23

17-01/23

18-01/23

19-01/23

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.01.2023

10.01.2023

11.01.2023

25.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

19.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

CBepeHun

BukTopos AMutpuin MBaHoBUY

002814

14.01.2008

O6beKkT
OLLeHKM

WV EE]
HeOBWXMUMOCTb

XKnnas
HeABWXMUMOCTb

XKnnas
HeABUXNMOCTb

KomMepyeckas
He[BXNMOCTb

XKwnnas
HeABNXNMOCTb

XKnnas
HeABUXMUMOCTb

XKnnas
HeABNXNMOCTb

XKnnas
HeOBUXMUMOCTb

XKnnas
HeABMXXMMOCTb

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

XKunnas
HEeABMXMMOCTb

Knnas
HeOBUXUMOCTb

XKnnas
HeABMXMMOCTb

Knnas
HeOBUXUMOCTb

XKunnas
HeABWXMUMOCTb

XKnnas
HeOBWXMUMOCTb

XKnnas
HeABUXMUMOCTb

XKwnnas
HeABUXNMOCTb

XKnnas
HeOBUXMUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU



20-01/23

21-01/23

22-01/23

23-01/23

24-01/23

25-01/23

26-01/23

27-01/23

28-01/23

29-01/23

30-01/23

31-01/23

32-01/23

33-01/23

34-01/23

35-01/23

36-02/23

37-02/23

38-02/23

39-02/23

40-02/23

41-02/23

42-02/23

43-02/23

44-02/23

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc"

000 "lMpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc”

00O "lMpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoguT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc"

23.01.2023

23.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

26.01.2023

25.01.2023

25.01.2023

26.01.2023

27.01.2023

27.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

01.02.2023

01.02.2023

01.02.2023

01.02.2023

01.02.2023

02.02.2023

02.02.2023

02.02.2023

02.02.2023

Knnas
HeOBWXMUMOCTb

XKnnas
HeABMXNMOCTb

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

XKunnas
HeABMXMMOCTb

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

XKunnas
HeABUXMUMOCTb

XKnnas
HeOBUXMUMOCTb

XKnnas
HeOBUXMUMOCTb

XKnnas
HeABUXNMOCTb

XKnnas
HeOBUXUMOCTb

Xnnas
HeABUXMNMOCTb

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

Xnnas
HeABNXMMOCTb

XKnnas
HeOBUXMUMOCTb

XKwnnas
HeABMXMMOCTb

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

XKunnas
HeABMXMMOCTb

Knnas
HeOBUXUMOCTb

XKunnas
HeABMXMMOCTb

XKwnnas
HeOBWXMUMOCTb

XKwnnas
HeABUXMUMOCTb

XKunnas
HeOBUXMUMOCTb

XKnnas
HeOBUXMUMOCTb

XKwnnas
HeABNXNMOCTb

XKnnas
HeABWXMUMOCTb

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeaABVWXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABMXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeaABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU



45-02/23

46-02/23

47-02/23

48-02/23

49-02/23

50-02/23

51-02/23

52-02/23

53-02/23

54-02/23

55-02/23

56-02/23

57-02/23

58-02/23

59-02/23

60-02/23

61-02/23

62-02/23

63-02/23

64-02/23

65-02/23

66-02/23

67-02/23

68-02/23

69-02/23

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "lMpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "lMpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-nawoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc"

000 "lMpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc”

000 "lMpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

03.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

14.02.2023

14.02.2023

14.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

Knnas
HeOBWXMUMOCTb

XKnnas
HeABMXXMMOCTb

Kunnas
HeOBUXMUMOCTb

XKunnas
HeABMXMMOCTb

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

XKunnas
HeABUXMUMOCTb

XKnnas
HeOBUXMUMOCTb

XKnnas
HeABWXMUMOCTb

XKnnas
HeABUXMUMOCTb

Xunnas
HeOBWXMUMOCTb

XKnnas
HeABNXMNMOCTb

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

Xnnas
HeABNXMMOCTb

Xnnas
HeOBUXMUMOCTb

XKwnnas
HeABMXMMOCTb

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

XKunnas
HeABMXMMOCTb

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

XKunnas
HeABMXMMOCTb

XKwnnas
HeOBWXMUMOCTb

XKnnas
HeABUXMUMOCTb

XKwnnas
HeOBWXMUMOCTb

XKnnas
HeOBUXMUMOCTb

XKwnnas
HeABUXNMOCTb

XKnnas
HeOBUXMUMOCTb

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTK

HEeOBUXUNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTHN

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



70-02/23

71-02/23

72-02/23

73-02/23

74-02/23

75-02/23

76-02/23

77-02/23

78-02/23

79-02/23

80-02/23

81-02/23

82-02/23

83-02/23

84-02/23

85-02/23

86-02/23

87-02/23

88-03/23

89-02/23

90-02/23

91-02/23

92-02/23

93-03/23

94-03/23

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc”

000 "lMpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoguT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

00O "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc"

17.02.2023

17.02.2023

17.02.2023

18.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

01.03.2023

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

01.03.2023

01.03.2023

Kommepueckas
HeaBXUMOCTb

XKnnas
HeABMXXMMOCTb

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

XKunnas
HeABMXMMOCTb

Knnas
HeOBUXUMOCTb

XKunnas
HeOBUXMUMOCTb

XKnnas
HeOBWXMUMOCTb

XKnnas
HeABUXMUMOCTb

XKnnas
HeABUXNMOCTb

XKnnas
HeOBUXMUMOCTb

XKnnas
HeABUXMNMOCTb

XKnnas
HeABUXMUMOCTb

Xnnas
HeABNXMMOCTb

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

XKwnnas
HeABMXMMOCTb

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

XKunnas
HeABMXNMOCTb

Knnas
HeOBUXUMOCTb

XKnnas
HeABMXNMOCTb

XKwnnas
HeOBWXMUMOCTb

XKwnnas
HeABWXMUMOCTb

XKunnas
HeOBUXMUMOCTb

XKnnas
HeOBUXMUMOCTb

XKwnnas
HeABUXNMOCTb

XKnnas
HeABWXMUMOCTb

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTH

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTH

HEeOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOLBUXNMOCTU

HeaABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU



95-03/23

96-03/23

97-03/23

98-03/23

99-03/23

100-03/23

101-03/23

102-03/23

103-03/23

104-03/23

105-03/23

106-03/23

107-03/23

108-03/23

109-03/23

110-03/23

111-03/23

112-03/23

113-03/23

114-03/23

115-03/23

116-03/23

117-03/23

118-03/23

119-03/23

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc”

000 "lMpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoguT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

00O "lMpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc”

000 "lMpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoguT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc"

02.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

04.03.2023

06.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

11.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

11.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

15.03.2023

16.03.2023

16.03.2023

17.03.2023

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

XKunnas
HEeABMXMMOCTb

Knnas
HeOBUXXMUMOCTb

Knnas
HeOBUXUMOCTb

XKnnas
HeABMXXMMOCTb

XKwnnas
HeOBWXMUMOCTb

XKwnnas
HeABWXMUMOCTb

XKnnas
HeOBWXMUMOCTb

XKnnas
HeOBUXMUMOCTb

Xwnnas
HeABNXNMOCTb

XKnnas
HeABWXMUMOCTb

XKwnnas
HeABUXNMOCTb

XKnnas
HeOBUXMUMOCTb

XKnnas
HeABMXMMOCTb

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

XKunnas
HeABMXMMOCTb

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

XKunnas
HeABMXMMOCTb

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

XKunnas
HeOBUXMUMOCTb

XKnnas
HeOBUXMUMOCTb

Xnnas
HeABUXMUMOCTb

XKwnnas
HeABUXMUMOCTb

XKunnas
HeOBUXMUMOCTb

XKwnnas
HeABNXNMOCTb

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU



120-03/23

121-03/23

122-03/22

123-03/23

124-03/23

125-03/23

126-03/23

127-03/23

128-03/23

129-03/23

130-03/23

131-03/23

132-03/23

133-03/23

134-03/23

135-03/23

136-03/23

137-03/23

138-03/23

139-03/23

140-03/23

141-03/23

142-03/23

143-03/23

144-03/23

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc”

000 "lMpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "lMpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc”

000 "lMpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc"

17.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

18.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

24.03.2023

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

XKnnas
HEeABMXMMOCTb

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

XKunnas
HeABMXMMOCTb

Knnas
HeOBUXUMOCTb

XKunnas
HeOBUXMUMOCTb

XKnnas
HeOBWXMUMOCTb

XKnnas
HeABWXMUMOCTb

Xnnas
HeABUXNMOCTb

XKnnas
HeOBWXMUMOCTb

XKnnas
HeABNXMNMOCTb

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

Xwnnas
HeABUXNMOCTb

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

XKwnnas
HeABMXMMOCTb

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

XKunnas
HeABMXXMMOCTb

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

XKunnas
HeABMXMMOCTb

XKwnnas
HeOBUXMUMOCTb

XKnnas
HeABWXMUMOCTb

XKwnnas
HeOBWXMUMOCTb

XKnnas
HeOBWXMUMOCTb

Xwnnas
HeABUXNMOCTb

XKnnas
HeOBUXMUMOCTb

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTK

HeaABUWXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOLBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeaABUXKUNMOCTHN

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU



145-03/23

146-03/23

147-03/23

148-03/23

149-03/23

150-03/23

151-03/23

152-03/23

153-03/23

154-03/23

155-03/23

156-03/23

157-03/23

158-03/23

160-03/23

161-03/23

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc”

000 "MpoduT-natoc"

000 "MpoduT-natoc”

24.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

30.03.2023

Knnas
HeOBWXMUMOCTb

XKunnas
HEeABMXMMOCTb

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

XKunnas
HeABMXMMOCTb

XKnnas
HeABMXXMMOCTb

Xwnnas
HeOBWXMUMOCTb

XKwnnas
HeOBWXMUMOCTb

XKunnas
HeOBUXMUMOCTb

XKnnas
HeOBUXMUMOCTb

XKwnnas
HeABNXNMOCTb

XKnnas
HeOBWXMUMOCTb

Xnnas
HeABUXNMOCTb

XKnnas
HeOBUXMUMOCTb

XKnnas
HeABMXMMOCTb

Knnas
HeOBUXMUMOCTb

XKunnas
HeABMXMMOCTb

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeaABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU



	Викторов Дмитрий Иванович

